
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA 
Via Dante Alighieri, 12/A 05021-Acquasparta (TR) 

C.M. TRIC81400C   C.F. 91034320555 tel. 0744/930092 fax 0744/944413 
tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://icacquasparta.edu.it 

Referente del procedimento 

Ass. Amm.Moriconi Marcella 

 

 

 

Albo 

Sito WEB 

 

 
OGGETTO: Aggiudicazione definitiva della gara per avviso pubblico selezione per    

conferimento incarico di psicologo 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l'avviso pubblico di selezione prot. n.4697 del 13/11/2020 con il quale  è stata avviata la 
procedura comparativa per il conferimento di incarico per attività di sostegno 
psicologico ai sensi del del Protocollo d’intesa tra il Ministero dell’istruzione e il 
Consiglio Nazionale Ordine Psicologi, per il supporto psicologico nelle istituzioni 
scolastiche, con protocollo AOOGABMI.ATTI-del-MinistroR.0000003.16-10-2020; 

Viste le candidature pervenute nei termini e con le modalità indicate; 
Esaminati gli atti della Commissione tecnica, all'uopo istituita con atto prot. 4942 del 28/11/2020, in 

merito alla valutazione delle candidature e alla predisposizione della graduatoria ; 
Preso atto    che la dott.ssa CUTULI CATERINA si è posizionata prima nella graduatoria  di merito 

con punti 28 ; 
Vista            la propria determina n. prot. 5024 del 2/12 /2020 di aggiudicazione provvisoria di un            

esperto psicologo per il servizio di supporto psicologico nell’a.s.2020/2021 (assegnazione  
fondi nota DGRUF prot. 23072 del 30/09/2020); 

Preso atto che entro i termini indicati nella predetta determina la data non sono pervenuti ricorsi 
avverso la graduatoria; 

 

DETERMINA 
 

L'esito della gara come segue: 

l'incarico di Psicologo per attività di sostegno psicologico, viene affidato in via definitiva alla 

dott.ssa Cutuli Caterina. 

 

 

 

 
   Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Antonella Rivelli 

TRIC81400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005112 - 09/12/2020 - C14 - U

Firmato digitalmente da RIVELLI ANTONELLA

mailto:trmm02000r@istruzione.it
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
http://www.icsacquasparta.it/
http://www.icsacquasparta.it/

		2020-12-11T10:04:54+0100
	RIVELLI ANTONELLA




